平成27年3月2日

各  位

会 社 名   株式会社ピーエイ

 代 表 者 代表取締役社長 加藤博敏

          （東証マザーズ・コード番号 4766）

    問合せ先  執行役員管理本部長  阿部良一

          （TEL 03-5803-6318）

（変更）「役員人事に関するお知らせ」の変更に関するお知らせ

当社は、平成27年2月18日に第29期定時株主総会に付議する役員人事について決議をいたしま
したが、本日、監査役候補者深谷弦希氏を変更する決議をいたしましたので、下記のとおりお
知らせいたします。

記

1.変更の理由
監査役候補者の深谷弦希氏が、会社法第2条第16項に定める社外監査役の要件を満たさないた

め、監査役候補者の深谷弦希氏を選任することを取下げて、新たに監査役候補者として松田聡
氏を選任することを決議いたしました。

2.変更の内容
（変更前）
新任監査役候補
監 査 役  深谷  弦希（社外監査役）

（変更後）
新任監査役候補
監 査 役  松田 聡（社外監査役）

（注）監査役候補者の松田聡氏は、会社法第2条第16条に定める社外監査役の要件を満たしてお
ります。

以 上